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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret følgnede uden
bemærkninger:
* Hygiejne under indpakning og emballering- herunder
indpakning af udgående varer under transport.
* Hygiejne under oplagring- herunder adskillelse af fødevare og
nonfoodvarer samt at spiseklart og ikke-spiseklare fødevare.
* Procedurer for udtagning af mikrobiologiske lriterier.
* Temperatur af animalske fødevarer i kølerum.
* Procedurer vedr. transport- herunder hygiejne og
overholdelse af 3 timers rettesnor samt fødevaregodkendelse
af udbringsfirma.
* Tilstrækkelig og tilgængelighed af håndvaskefaciliteter-
herunder adgang til sæbe/aftørringspapir
* Procedurer vedr. desinfektion samt godkendelse af
desinfektionsmiddel.
* Procedurer vedr. adskillelse af allergiretter og ikke
allergiretter- foregår tidsforskudt og fysisk adskilt og opmærkes
seperat.
*
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret følgende uden benærkinger:
* Renmholdelse af produktbærende flader- herunder af samme
under bordhøjde.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
* Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for alle kritiske kontrolpunkter fra
sidste kontrol til d.d.
* verifikation/analysesvar af prøveudtagning af listeria og
Salmonella. Der var fejl på E-coli, hvorfor denne oplyses tages
om.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
* Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i
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håndtering af fødevare.
* Procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne.

Mærkning og information: Kontrolleret følgende uden bemærkninger:
* Oplkysning af allergener. Der leveres til afgrænset forbrugergruppe, men virksomheden oplyser stadigvæk
samtlige allergener på menükort som er tilgængelig for alle kunder.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
* Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
* Opmærkning af udgående varer med autorisationsnummer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


